川口市既存建築物耐震改修等補助金交付要綱

様式　４－１（第５条第４項）

令和　　年　　月　　日

全体設計（変更）承認申請書

（　　　　　　　　　　　）
（あて先）

川口市長　殿

施行者　郵便番号

住　所

　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　電　話

既存建築物耐震改修等補助事業について、下記のとおり（変更）承認申請を受けたいので、関係書類を添えて、申請します。

記

１　建築物の名称

２　補助事業の目的及び内容

３　事業年度及び年度ごとの事業費
　別紙のとおり

４　事業完了の予定期日
　令和　　　　年　　　　月　　　　日

（　　　　）内は耐震診断事業、耐震改修設計・建替設計事業、耐震改修工事・建替工事事業、除却工事事業のいずれかを記入する。

別　紙
全　体　設　計　表

	事業区分
	事業費（千円）
	備　考

	全体計画
	年度別計画

	年度
	年度

	耐震診断

	耐震補強設計・

建替設計

	耐震改修工事・

建替工事
除却工事

（添付図書）

１．位置図、配置図、平面図、工程表等